

DODATOK Č. 4 K ZMLUVE O DIELO č. 01/2022008 (150/2022/ZŠ)
zo dňa 09.03.2022

medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: MBB a. s.
Sídlo: ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica
V zastúpení: **Ing. Dušan Argaláš – predseda predstavenstva**
JUDr. Juraj Džmura – člen predstavenstva
IČO: 36 039 225
DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK20200093504
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s., Bratislava
SWIF/BIC: GIBASKBX
Č. účtu v tvare IBAN: SK90 0900 0000 0050 7523 9270
Registrácia: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 601/S

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: VIAKORP, s.r.o.
Sídlo: Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupca: Ing. Michal Šimko, Ján Bohovic, Stanislav Dado, konatelia
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Michal Šimko, konateľ
vo veciach technických: Ján Bohovic, konateľ
Bankové spojenie: UniCredit Bank/ SK11 1111 0000 0011 3279 2008
SWIF/BIC: UNCRSKBX
IČO: 50 228 455
DIČ: 2120221499
IČO DPH: SK2120221499
Registrácia: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici, vložka č. 29450/S
E-mail: obchod@viakorp.sk

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej len „Zmluvné strany“)

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 09.03.2022 Zmluvu o dielo č. 01/2022008 (ďalej len „zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania

- nadlimitná zákazka - verejná súťaž podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Zmluvné strany uzatvorili dňa 18.05.2022 Dodatok č. 1 k zmluve.
 3. Zmluvné strany uzatvorili dňa 04.07.2022 Dodatok č. 2 k zmluve.
 4. Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.09.2022 Dodatok č. 3 k zmluve.
 5. V zmysle čl.11, bodu 11.3 zmluvy, dohodli sa Zmluvné strany, že akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma Zmluvnými stranami.
 6. Vzhľadom na nevyhnutnosť realizácie zmien (naviac a menej prác) a s tým súvisiacich naviac prác, ktoré neboli podchytené v pôvodnej projektovej dokumentácii k dielu a bez realizácie ktorých by nebolo možné dielo odovzdať a plnohodnotne užívať dohodli sa Zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku č.4. (ďalej aj „Dodatku“).
 7. V zmysle čl. 8, bodu 8.15 zmluvy sa Zmluvné strany dohodli na zmenách predmetu plnenia podľa zmluvy, pričom rozpočty a popisy zmien v zmysle zmenových listov (ZL004-ZL008) tvoria Prílohu č. 1 k Dodatku č. 4 pričom nárast ceny predmetu zmluvy na základe tohto Dodatku predstavuje čiastku 72 390,23 EUR bez DPH.

I. Predmet Dodatku

Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti v súlade s čl.11, bodom 11.3 a čl. 8, bodom 8.15 zmluvy dohodli sa Zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku, ktorým si upravujú zmluvné podmienky tak, že dopĺňajú a menia čl.5 bod 5.2 Zmluvy nasledovne:

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

Pôvodný čl. 5 bod 5.2:

- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH 616 785,59 EUR

DPH 20% 123 357,12 EUR

Celková cena diela 740 142,71 EUR

(slovom Sedemstoštyridsaťtisícjednostoštyridsaťdva eur a 71/100 centov).

sa dopĺňa a mení:

- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH 689 175,82 EUR

DPH 20% 137 835,16 EUR

Celková cena diela 827 010,98 EUR

(slovom Osemstodvadsaťsedemtisícdesať eur a 98/100 centov).

II. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma Zmluvnými stranami.
3. Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tohto Dodatku na internetovej stránke Objednávateľa. Tento Dodatok účinnosť nadobudne nasledujúci deň po jeho zverejnení na webovom sídle Objednávateľa. Túto skutočnosť oznámi Objednávateľ e-mailom Zhotoviteľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
4. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, pričom každá zo strán po podpise obdrží po dve vyhotovenia.
5. Tento Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, Zmluvné strany si ho riadne prečítali a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia.

Príloha č.1 :

Zmenový list č. ZL 004

Zmenový list č. ZL 005

Zmenový list č. ZL 006

Zmenový list č. ZL 007

Zmenový list č. ZL 008

V Banskej Bystrici, dňa 27.10.2022

Vo Zvolene, dňa 27.10.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MBB a. s.

VIAKORP, s.r.o.

.....
Ing. Dušan Argaláš
predseda predstavenstva

.....
Ing. Michal Šimko
konateľ VIAKORP, s.r.o.

.....
JUDr. Juraj Džmura
člen predstavenstva

Číslo ZL 004/ 25.4.2022

Názov stavby:	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt:	SO01.1 Spevnené plochy a komunikácie - technické zázemie pre depo rolby
Objednávateľ:	MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica 974 01
Dodávateľ:	VIAKORP, s.r.o. Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen
Pôvodné riešenie v zmysle ZoD: Nebolo riešené v PD	
Návrh nového riešenia: Návrh a realizácia novej kanalizácie v átrium. Návrh a realizácia daždovej kanalizácie zo zaústením do jestvujúceho vsakovacieho objektu, ktorý sa opravil a doplnil o filtračné a vsakovacie šachty.	
Dôvod zmeny: Po odstránení pôvodného asfaltového krytu sme zistili v časti atrium, veľké poškodenie kanalizácie, nefunkčné odvodnenie strešných zvodov, rozbité kanalizačné šachty. Zo strany od ŽSR, sa našiel pôvodný vsakovací objekt, preto sa navrhla nová dažďová kanalizácia od strešných zvodov.	
Požadovaný termín vyjadrenia k zmenovému listu:	29.4.2022

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu:	ÁNO
Výkresovú dokumentáciu ku zmene spracuje:	Nepožaduje sa, bude predmetom DSRS
Termín vyhotovenia dokumentácie:	06_2022
Vplyv zmeny na zmluvnú cenu:	ÁNO
Pôvodná cena v zmysle ZoD bez DPH	0 Eur bez DPH
Nová cena bez DPH:	42 587,29 Eur bez DPH
Rozdiel +/-	+ 42 587,29 Eur bez DPH
Vplyv zmeny na termín dokončenia diela:	áno

Pôvodný termín dokončenia v zmysle ZoD	15.6.2022
Nový termín dokončenia:	15.8.2022

Zmenu navrhuje (meno, priezvisko)

Ing. Michal Šimko

Dátum:

Podpis:

Súhlas s realizáciou zmeny a prehlásenie, že predmetnou zmenou nebude doknutá kvalita diela ani ostatné zmluvné podmienky a zostane zachovaný charakter a účel diela definovaný v Zmluve o dielo.

Projektant (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Objednávateľ (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Dodávateľ: (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

Geotechnický priskum staveniska
Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU zmenový list č.4

Názov stavby	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici SO01.1 Spevnené plochy a komunikácie - technické zázemie pre depo rolby Realizácia kanalizácie v atrium, kanalizácia od strany ŽSR	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	MBB a.s. CREAT s.r.o. VIAKORP, s.r.o. Ing. Šimko	36 039 225	SK20200093504
Projektant			
Zhotoviteľ		50228455	SK2120221499
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	10. 9. 2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 719,02	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00	
2		Montáž	26 624,10	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	114,54	10	Kultúrna pamiatka				15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	73,38	11				16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		33 531,04	12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		9 056,25	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D		Celkové náklady		
								23	Súčet 7, 12, 19-22		42 587,29	
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 42 587,29		8 517,46	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		51 104,75	
								E		Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00	
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka		0,00	
								28	Zvýhodnenie		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka								

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Naviac práce, dažďová kanalizácia od strany ŽSR

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 4. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 699,04

1

Zemné práce

6 857,35

1	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	3,15	252,00
2	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	10,500	5,25	55,13
67	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne Výkop okolo IS	m3	6,000	42,25	253,50
5	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	56,000	3,15	176,40
70*0,8*1				56,000		
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,000	2,10	117,60
7	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	64,000	5,25	336,00
4				4,000		
6*5*2				60,000		
Súčet				64,000		
8	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	64,000	2,10	134,40
11	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,000	4,20	529,20
6+56+64				126,000		
12	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 150,000	0,53	1 669,50
126*25				3 150,000		
13	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	126,000	0,53	66,78
14	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	226,800	6,83	1 549,04
126*1,8				226,800		
15	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	50,000	3,15	157,50
6*5*2				60,000		
"odpocet sacht"-10				-10,000		
Súčet				50,000		
16	583410004400.S	Štrkodrva	t	90,000	11,55	1 039,50
50*1,8				90,000		
17	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,000	5,25	105,00
18	583310002900.S	Štrkopiesok	t	36,000	11,55	415,80
20*1,8				36,000		

2

Zakladanie

733,35

71	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	104,000	1,64	170,56
----	-------------	---	----	---------	------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Naviac práce, dažďová kanalizácia od strany ŽSR

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 4. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		6*2*2+5*2*2		44,000		
		6*5*2		60,000		
		Súčet		104,000		
72	693110003600.S	Geotextília polypropylénová k vsakovaciemu bloku	m2	106,080	1,61	170,79
		104 * 1,02		106,080		
69	2A	Dodávka a montáž prefabrikovanej krycej dosky na vsakovací objekt	ks	4,000	98,00	392,00
4 Vodorovné konštrukcie						761,78
19	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,800	36,75	176,40
		60*0,8*0,1		4,800		
20	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,900	78,75	70,88
21	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,000	15,75	94,50
22	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	10,000	15,75	157,50
23	452386161.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	10,000	26,25	262,50
8 Rúrové vedenie						4 948,95
26	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	35,000	2,10	73,50
		35		35,000		
27	286K001	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dĺ. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	6,000	128,50	771,00
		6		6,000		
28	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	50,000	2,10	105,00
60	286K002	Rúra PVC-U kanalizačný, D 200 mm, dĺ. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	9,000	147,00	1 323,00
30	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	3,000	5,25	15,75
31	286510013600.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	47,25	141,75
32	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	5,000	5,25	26,25
33	286510017500.S	Odbočka 45° PVC-U, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	5,000	52,50	262,50
39	894170032.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN 400, výška 1800 mm	ks	1,000	26,25	26,25
40	286610047500.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 400, výška 1,8 m	ks	1,000	315,00	315,00
41	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	7,000	15,75	110,25
42	592240012700.S	Betónová šachtová prechodová skruž DN 600, dĺžka 600 mm	ks	7,000	42,00	294,00
43	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	12,000	15,75	189,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Naviac práce, dažďová kanalizácia od strany ŽSR

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 4. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	592240009700.S	Betónová šachtová skruž DN 1000, dĺžka 500 mm	ks	6,000	33,60	201,60
45	592240009800.S	Betónová šachtová skruž DN 1000, dĺžka 250 mm	ks	6,000	33,60	201,60
46	894403011.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	6,000	15,75	94,50
47	592240004600.S	Doska prechodová pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	6,000	47,25	283,50
50	1	Otvor do dna šachty DN200	ks	6,000	36,75	220,50
55	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	15,75	31,50
56	899104111.S_1	Poklop D400	ks	2,000	131,25	262,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 118,25

57	979085001.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	108,000	5,25	567,00
70	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	35,000	15,75	551,25

99 Presun hmôt HSV 279,36

58	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	133,027	2,10	279,36
----	-------------	--	---	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 187,92

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 187,92

68	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	6,000	31,32	187,92
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

Celkom 14 886,96

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Naviac práce, oprava kanalizácie v atrium+pílenie betónu, schodiska

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 4. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

27 700,33

1 Zemné práce

3 655,05

46	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne Výkop okolo IS 20*0,8*0,6*2 16*0,8*0,6*2 Súčet	m3	34,560	32,24	1 114,21
				19,200		
				15,360		
				34,560		
44	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach- betónové šachty, základy	m3	1,000	140,48	140,48
43	130901123.S	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3	1,500	257,00	385,50
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,560	2,10	72,58
5	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	34,560	4,20	145,15
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 278,720	0,53	677,72
		34,56*37		1 278,720		
39	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	62,208	7,22	449,14
		34,56*1,8		62,208		
7	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	10,050	3,15	31,66
		16.5-6.45		10,050		
8	583410004400.S	Štrkodrava	t	18,090	11,55	208,94
		10,05*1,8		18,090		
9	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	16,500	5,25	86,63
10	583310002900.S	Štrkopiesok	t	29,700	11,55	343,04

2 Zakladanie

450,24

45	K	Dodávka a montáž výstuže nad potrubie 7*3*2	m2	42,000	10,72	450,24
				42,000		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

8 505,00

47	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny 4*9*15	hod	540,000	15,75	8 505,00
				540,000		

4 Vodorovné konštrukcie

237,04

11	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,450	36,75	237,04
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Naviac práce, oprava kanalizácie v atrium+pílenie betónu, schodiska

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 4. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(12+24+2+36+6+6)*0.5*0.15		6,450		

8 Rúrové vedenie 14 546,25

16	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 300 do DN 500 -0,230 t	m	85,000	5,25	446,25
33	01R01	Dodávka kanalizácie, rúry, šachty, lapače, klampiarske doplnky	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
38	01R02	Úprava kanalizačnej šachty, betonáže, debnenie, výšková úprava šácht	kpl	2,000	2 800,00	5 600,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 306,75

40	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	62,208	2,66	165,47
42	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	224,250	0,63	141,28
		5,75*39		224,250		

Celkom 27 700,33







Číslo ZL 005/ 24.5.2022

Názov stavby:	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt:	SO01.1 Spevnené plochy a komunikácie - technické zázemie pre depo rolby
Objednávateľ:	MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica 974 01
Dodávateľ:	VIAKORP, s.r.o. Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen
Pôvodné riešenie v zmysle ZoD: Nebolo riešené v PD	
Návrh nového riešenia: Prekrytie čpavkového kanálu investor navrhol prekrytíť oceľovým plechom. Prekrytie kanalizačných šacht. Mechanická zábrana poškodeniu ventilu na fasáde.	
Dôvod zmeny: Po odstránení jestvujúcich vrstiev dlažby a podsypu, sa zistilo že krycie patne čpavkového kanálu su v nevyhovujúcom stave a výškové osadenie jestvujúcich betónových platní je nevyhovujúja pre zachovanie sklonových pomerov nových konštrukčných a vrstiev a dlažby. Rovnako aj kanalizačné šachty. Návrh, výroba a montáž ochrany čpavkového ventilu	
Požadovaný termín vyjadrenia k zmenovému listu:	30.5.2022

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu:	ÁNO
Výkresovú dokumentáciu ku zmene spracuje:	Nepožaduje sa, bude predmetom DSRS
Termín vyhotovenia dokumentácie:	-
Vplyv zmeny na zmluvnú cenu:	ÁNO
Pôvodná cena v zmysle ZoD bez DPH	0 Eur bez DPH
Nová cena bez DPH:	+ 24 760,46 Eur bez DPH
Rozdiel +/-	24 760,46 Eur bez DPH
Vplyv zmeny na termín dokončenia diela:	áno

Pôvodný termín dokončenia v zmysle ZoD	15.6.2022
Nový termín dokončenia:	15.8.2022

Zmenu navrhuje (meno, priezvisko)

Ing. Michal Šimko

Dátum:

Podpis:

Súhlas s realizáciou zmeny a prehlásenie, že predmetnou zmenou nebude doknutá kvalita diela ani ostatné zmluvné podmienky a zostane zachovaný charakter a účel diela definovaný v Zmluve o dielo.

Projektant (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Objednávateľ (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Dodávateľ: (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

Geotechnický priskum staveniska
Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - zmenový list č.5

Názov stavby

Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

JKSO

Názov objektu

Oceľové platne- prekrytie čpavk.kanal, kanalizačne šachty

EČO

Zmenový list č. 5

Miesto

parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

MBB a.s.

36 039 225

SK20200093504

Projektant

CREAT s.r.o.

50228455

SK2120221499

Zhotoviteľ

VIAKORP, s.r.o.

Spracoval

Ing. Šimko

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

21.06.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	19 108,46	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	5 652,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		24 760,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	24 760,46
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 24 760,46	4 952,09
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 712,55
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzává doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Oceľové platne- prekrytie čpavk.kanal, kanalizačne šachty

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 21. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4	1.S	Ochrana čpavkového ventilu - atyp	ks	1,000	860,00	860,00	1,000
1	136110024400.S	Oceľové platne, vrátane výpalkov, rezania a výrezov -atyp	kpl	32,030	543,00	17 392,29	32,030

HSV Práce a dodávky HSV 856,17 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 856,17 0,000

5	963015131.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 0,12 t, -0,01800t	ks	60,000	12,32	739,20	0,000
6	963015161.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 2 t, -0,14000t	ks	1,000	27,71	27,71	0,000
7	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	30,500	2,66	81,13	0,000
8	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu	t	1,220	6,66	8,13	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 652,00 0,220

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 652,00 0,220

2	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	4 800,000	1,14	5 472,00	0,220
3	998767101.S	Doprava oceľových plechov Zvolen-BB, hydraulická ruka-3x	hod	3,000	60,00	180,00	0,000

Celkom 24 760,46 33,250



Číslo ZL 006/ 6.4.2022

Názov stavby:	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt:	SO01.1 Spevnené plochy a komunikácie - technické zázemie pre depo rolby
Objednávateľ:	MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica 974 01
Dodávateľ:	VIAKORP, s.r.o. Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen
Pôvodné riešenie v zmysle ZoD: Nebolo riešené v PD	
Návrh nového riešenia: Oprava plynovej prípojky	
Dôvod zmeny: Po odstránení pôvodného krytu sme zistili nevyhovujúcu niveletu plynového potrubia ako aj značne zkorodované plynové potrubie.	
Požadovaný termín vyjadrenia k zmenovému listu:	11.4.2022

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu:	ÁNO
Výkresovú dokumentáciu ku zmene spracuje:	Nepožaduje sa, bude predmetom DSRS
Termín vyhotovenia dokumentácie:	-
Vplyv zmeny na zmluvnú cenu:	ÁNO
Pôvodná cena v zmysle ZoD bez DPH	0 Eur bez DPH
Nová cena bez DPH:	11 687,76 Eur bez DPH
Rozdiel +/-	+ 11 687,76 Eur bez DPH
Vplyv zmeny na termín dokončenia diela:	áno

Pôvodný termín dokončenia v zmysle ZoD	15.6.2022
Nový termín dokončenia:	8.7.2022

Zmenu navrhuje (meno, priezvisko)

Ing. Michal Šimko

Dátum:

Podpis:

Súhlas s realizáciou zmeny a prehlásenie, že predmetnou zmenou nebude doknutá kvalita diela ani ostatné zmluvné podmienky a zostane zachovaný charakter a účel diela definovaný v Zmluve o dielo.

Projektant (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Objednávateľ (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Dodávateľ: (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

Geotechnický priskum staveniska
Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici Zmenový list č.6	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	MBB a.s.	IČO	
Projektant	CREAT s.r.o.	36 039 225	SK20200093504
Zhotoviteľ	VIAKORP, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Šimko	50228455	SK2120221499
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.06.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 365,50	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 964,42	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	55,36	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	302,48	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 687,76	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		11 687,76
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 11 687,76		2 337,55
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		14 025,31
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: SO-07 Prekládka STL plynovodu

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 26. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

357,84

0,195

723

Vnúťorný plynovod

288,16

0,187

19	723150333	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. DN50-tov.opláštenie bralén	m	4,000	39,06	156,24	0,187
20	723999905	Vnúťorný plynovod HZS T5	hod	8,000	16,49	131,92	0,000

767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

69,68

0,008

21	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	2,000	7,71	15,42	0,000
22	5530001100	Profilový materiál a konštrukcie - napr. HILTI	b	2,000	27,13	54,26	0,008

PRÁCE A DODÁVKY M

11 329,92

0,305

272

Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

10 558,86

0,305

23	802101063	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63	m	169,000	2,28	385,32	0,000
24	286139850	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 63x5,8xNAV plyn (RC)	m	177,450	7,38	1 309,58	0,188
25	802111063	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zárazkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D63mm	kus	2,000	7,81	15,62	0,000
26	2863A0306	Objímka so zárazkou MB - 612 685 d 63	s	2,000	7,27	14,54	0,000
27	802115063	D63mm	kus	3,000	7,81	23,43	0,000
28	2863A0805	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 099 d 63	s	3,000	22,89	68,67	0,001
29	802126063	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	kus	2,000	8,46	16,92	0,000
30	2863A1704	Kohút guľový KHP z PE 32 063 122 d 63	s	2,000	182,28	364,56	0,005
31	802128052	Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d32-50-H:1,0-1,6m	kus	2,000	14,65	29,30	0,000
32	2863A2002	Súprava zemná KH-ZS 615 486 d 32-50, H 1,0-1,6 m	s	2,000	78,12	156,24	0,004
33	802138050	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D63/DN50mm	kus	2,000	18,23	36,46	0,001
34	2863A3305	Prechodka PE/ocel' USTR 612 783 d/DN 63/50	s	2,000	84,63	169,26	0,005
35	802200050	Montáž plynovodných prípojk z oceľových rúr zváraním 2 " /50/	m	4,000	18,23	72,92	0,000
36	145400006	Rúra bralenová 2"	m	4,200	20,83	87,49	0,021
37	802620050	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 50	kus	1,000	179,03	179,03	0,001
38	803111050	Oprava opláštenia a izol. SERVIWRAP na PRIEMER	m2	4,000	70,53	282,12	0,000
39	803212010	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	kus	2,000	18,84	37,68	0,000
40	803212020	Odstavenie prívodu plynu štoplovaním	súb	1,000	2 528,05	2 528,05	0,000
41	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	180,000	1,19	214,20	0,009
42	803221021	Montáž signalizačného vodiča	m	180,000	0,11	19,80	0,009
43	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	4,71	9,42	0,000
44	8032220001	Vývod a ukončenie sig.vodiča zásuvkou	kus	2,000	6,51	13,02	0,000
45	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	180,000	0,11	19,80	0,000
46	283230152	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.30cm s potlačou žltá- plyn potrubie	m	180,000	0,43	77,40	0,038
47	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	8,68	8,68	0,000
48	8032240001	Orientačný stĺpik	kus	1,000	37,98	37,98	0,000
49	803231020	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	8,000	5,97	47,76	0,000
50	803231030	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	kus	8,000	5,97	47,76	0,000
51	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklapy a armatúry	kus	4,000	5,32	21,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	803233010	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	2,000	14,97	29,94	0,000
53	422914020	Príklop Y4510-ventilový	s	2,000	39,06	78,12	0,016
54	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	184,45	184,45	0,000
55	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	169,000	3,15	532,35	0,000
56	803810000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	1,000	141,05	141,05	0,000
57	803820050	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	171,000	0,35	59,85	0,007
58	803950100	Geodetické zameranie intravilán	km	0,200	412,30	82,46	0,000
59	803950102	Úradná skúška	SúB	2,000	455,70	911,40	0,000
60	803950104	Elektroiskrová skúška	súb	2,000	65,10	130,20	0,000
61	803950106	.Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	súb	1,000	488,25	488,25	0,000
62	803950107	.Likvidácia odpadu	kg	200,000	3,26	652,00	0,000
63	8039501071	.Likvidácia odpadu - odvoz a likvidácia hradeny ziskom z odovzdania do zberných surovín	kg	800,000	0,54	432,00	0,000
64	803950109	Dopravné značenie	súb	2,000	271,25	542,50	0,000

270

Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

771,06

0,000

66	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	169,000	2,28	385,32	0,000
67	807170002	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	1,000	141,05	141,05	0,000
68	807170012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	m	169,000	0,87	147,03	0,000
69	807330112	Prepláchnutie rozvodu dusíkom nad 25;100 m	kus	2,000	48,83	97,66	0,000

Celkom

11 687,76

0,500





Číslo ZL 007/ 10.10.2022

Názov stavby:	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt:	Objekty stavby
Objednávateľ:	MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica 974 01
Dodávateľ:	VIAKORP, s.r.o. Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen
Pôvodné riešenie v zmysle ZoD: Nebolo riešené v PD	
Návrh nového riešenia: Zmeny ktoré vyplynuli zo zmeny projektu a požiadaviek investora, naviac práce	
Dôvod zmeny: Prípojka pre kamerový systém, vrátane nového stĺpu. Odstránenie problémového stromu. Zvýšená pracnosť pri montáži bet. Oplotenia, montáž do debnenia, kvôli posuny oploteniu. Základové pätky pre závary. Naviac výmera obrubníkov oproti ZoD. Oceľová ochrana hydrantu. Bezzápachové uličné vpúste.	
Požadovaný termín vyjadrenia k zmenovému listu:	15.10.2022

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu:	ÁNO
Výkresovú dokumentáciu ku zmene spracuje:	Nepožaduje sa, bude predmetom DSRS
Termín vyhotovenia dokumentácie:	-
Vplyv zmeny na zmluvnú cenu:	ÁNO
Pôvodná cena v zmysle ZoD bez DPH	0 Eur bez DPH
Nová cena bez DPH:	31 045,90
Rozdiel +/-	+ 31 045,90 Eur bez DPH
Vplyv zmeny na termín dokončenia diela:	áno

Pôvodný termín dokončenia v zmysle ZoD	23.9.2022
Nový termín dokončenia:	31.12.2022

Zmenu navrhuje (meno, priezvisko)

Ing. Michal Šimko

Dátum:

Podpis:

Súhlas s realizáciou zmeny a prehlásenie, že predmetnou zmenou nebude doknutá kvalita diela ani ostatné zmluvné podmienky a zostane zachovaný charakter a účel diela definovaný v Zmluve o dielo.

Projektant (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Objednávateľ (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Dodávateľ: (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

Rozpočet

Fotodokumentácia

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici Zmena UV, výruby, oplatenie Zmenový list č. 7	JKSO	
		EČO	
		Miesto	parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	MBB a.s.	36 039 225	SK20200093504
Projektant	CREAT s.r.o.		
Zhotoviteľ	VIAKORP, s.r.o.	50228455	SK2120221499
Spracoval	Ing. Šimko		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		10. 9. 2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	16 357,79	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	8 524,11	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 984,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		400,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 865,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		400,00
20	HZS		3 780,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		31 045,90
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 31 045,90		6 209,18
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		37 255,08
								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 10. 9. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
11	Stavebné úpravy po oprave kanalizácie na vyústení do rieky Hron	442,75	88,55	531,30	0,00	442,75	0,00	0,00	0,00
12	Zvýšená pracnosť pri montáži betónového oplatenia, základy	8 430,30	1 686,06	10 116,36	0,00	6 414,30	2 016,00	0,00	0,00
13	Betónové pätky pre ukotvenie závor	81,31	16,26	97,57	0,00	81,31	0,00	0,00	0,00
14	Výrub stromov 2x, oprava dlažby, oprava fasady, ochrana hydrantu, obrubníky	5 644,31	1 128,86	6 773,17	0,00	4 236,31	1 008,00	400,00	0,00
15	Uličné vpúste	3 920,00	784,00	4 704,00	0,00	3 920,00	0,00	0,00	0,00
16a	Pripojka NN, kamerový systém	3 382,35	676,47	4 058,82	0,00	2 626,35	756,00	0,00	0,00
17	Odvodňovací žľab pri fasáde od strany rieky Hron - doplnenie	2 893,00	578,60	3 471,60	0,00	2 893,00	0,00	0,00	0,00
18	Predĺženie chodníku pri hale B, ochranné zariadenie na plyn a vzduchotechniku, dlažba	6 251,88	1 250,38	7 502,26	0,00	6 251,88	0,00	0,00	0,00
Celkom		31045,90	6209,18	37 255,08	0,00	26 865,90	3 780,00	400,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Stavebné úpravy po oprave kanalizácie na vyústení do rieky Hron

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV					442,75	23,674
------------	----------------------------	--	--	--	--	---------------	---------------

1	Zemné práce					12,50	0,000
----------	--------------------	--	--	--	--	--------------	--------------

1	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,000	0,50	12,50	0,000
---	-------------	---	----	--------	------	-------	-------

5	Komunikácie					430,25	23,674
----------	--------------------	--	--	--	--	---------------	---------------

2	564751114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm	m2	25,000	4,44	111,00	8,710
3	567142115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m2	25,000	12,77	319,25	14,964

Celkom						442,75	23,674
---------------	--	--	--	--	--	---------------	---------------

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Zvýšená pracovnosť pri montáži betónového oplatenia, základy

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6 414,30	23,654
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				268,80	0,800
4	592330003200.PC 4	Betónový panel lxxvhr 2450x300x50 mm, podhrabová doska pre oplatenie	ks	16,000	16,80	268,80	0,800
5		Komunikácie				738,00	13,426
3	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	60,000	12,30	738,00	13,426
8		Rúrové vedenie				5 407,50	9,428
1	871396034.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 400	m	70,000	2,25	157,50	0,001
2	286N	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká -0,8-1,1m	ks	70,000	75,00	5 250,00	9,426
PSV		Práce a dodávky PSV				2 016,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 016,00	0,000
5	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	128,000	15,75	2 016,00	0,000
Celkom						8 430,30	23,654

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Betónové pätky pre ukotvenie závor

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	81,31	1,286
------------	----------------------------	--------------	--------------

1	Zemné práce	40,35	0,000
----------	--------------------	--------------	--------------

4	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	0,700	26,25	18,38	0,000
5	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	0,700	1,05	0,74	0,000
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,700	3,15	2,21	0,000
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10,500	1,05	11,03	0,000
8	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,700	1,05	0,74	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,700	1,05	0,74	0,000
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /bez poplatku/	t	1,400	3,15	4,41	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,200	10,50	2,10	0,000

2	Zakladanie	40,96	1,286
----------	-------------------	--------------	--------------

2	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,300	36,75	11,03	0,621
3	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,300	99,75	29,93	0,665

Celkom	81,31	1,286
---------------	--------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Výrub stromov 2x, oprava dlažby, oprava fasady, ochrana hydrantu, obrubníky

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 236,31	19,180
1		Zemné práce				900,00	0,000
1	N101	Odstránenie ihličnatých stromov, odstránenie kmeňa, konárov, odvoz	ks	2,000	450,00	900,00	0,000
5		Komunikácie				31,08	0,450
3	592460019800.S	Dlažba betónová hrúbky 100 mm, rozmerov 200x200	m2	2,000	15,54	31,08	0,450
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 460,00	1,003
8	1.S	Ochrana hydrantu - atyp	ks	1,000	1 460,00	1 460,00	1,000
7	N02	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie, vrátane dodania materiálu- krycia lišta, po obvode	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,003
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				834,30	17,728
9	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,000	7,22	324,90	5,663
10	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	45,000	3,55	159,75	2,160
11	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,500	77,70	349,65	9,905
99		Presun hmôt HSV				10,93	0,000
12	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,180	0,57	10,93	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 008,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 008,00	0,000
4	HZS000312	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny-opravy po EYOF	hod	64,000	15,75	1 008,00	0,000
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				400,00	0,000
13	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vŕtyčovej siete, vŕtyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	400,00	400,00	0,000
Celkom						5 644,31	19,180

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Uličné vpúste

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 21. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 920,00	1,364
8		Rúrové vedenie				3 920,00	1,364
1	N101	Dodávka a montáž kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov - protizápachová	ks	4,000	980,00	3 920,00	1,364
		Celkom				3 920,00	1,364

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Pripojka NN, kamerový systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M - Práce a dodávky		M - Práce a dodávky				2 426,35	0,000
21-M-20 - Elektr		21-M-20 - Elektr				349,76	0,000
1		Montáž zásuvkovej skrine 400V	ks	1,000	65,14	65,14	0,000
2		Dopojenie dátových káblov do RACK skrine	ks	1,000	99,00	99,00	0,000
3		Montáž zemnej škatuľe	ks	4,000	6,12	24,48	0,000
4	220511034	Kábel Cat.6A, LEGRAND alebo ekvivalen LCS-KÁBEL F/UTP CAT.6A LSOH B2Ca.....	m	150,000	0,65	97,50	0,000
5		Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	15,000	0,62	9,30	0,000
6	210220243.S	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03,SP 1)	ks	1,000	2,34	2,34	0,000
7	460080001	Základ z prostého betónu s betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia pre zemné svietidlá	ks	1,000	52,00	52,00	0,000
21-M-21 - Elektr		21-M-21 - Elektr				726,92	0,000
1		Zásuvkový stĺpik Xx 250V + 1x 400V / 16A	ks	1,000	271,38	271,38	0,000
2		Kábel Cat.6A, LEGRAND alebo ekvivalent LCS-KÁBEL F/UTP CAT.6A LSOH B2Ca.....	m	150,000	0,84	126,00	0,000
3		Kábel medený CYKY 3x4mm2	m	15,000	1,67	25,05	0,000
4		Zemná krabica IP 68	ks	6,000	9,39	56,34	0,000
5	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	2,000	0,84	1,68	0,000
6		Betón 25/30 - vrecovaný	ks	1,000	6,47	6,47	0,000
7	PM	Spotrebný materiál s celkovej ceny materiálu	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
8	PM	Doprava	ks	1,000	90,00	90,00	0,000
21-M-20 - Elektr		21-M-20 - Elektr				534,76	0,000
1	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,500	52,00	78,00	0,000
2	210204011	Montáž osvetľovací stĺžiar - oceľový do dĺžky 6 - 12	ks	1,000	84,50	84,50	0,000
	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn 30/4 mm	m	5,000	1,43	7,15	0,000
	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	2,000	1,43	2,86	0,000
	210220253.S	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutiiek (SS, SR 03,SP 1)	ks	5,000	2,34	11,70	0,000
	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,000	0,11	0,55	0,000
		Vytiahnutie dátových káblov s vľajkoslávky, pokládka do výkopu a zistenie káblov do novovzniknutého stĺpa	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
21-M-21 - Materi		21-M-21 - Materi				814,91	0,000
	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	5,000	2,73	13,65	0,000
	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	m	2,000	1,68	3,36	0,000
	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	2,000	1,89	3,78	0,000
	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	2,000	1,58	3,16	0,000
	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	1,000	0,84	0,84	0,000
	348370004600	Rošt základový ZR pre stĺžiar výšky 5-12 m		1,000	90,00	90,00	0,000
		Stĺžiar kužeľový STK 76/60/3 zinkový,		1,000	360,89	360,89	0,000
	589310006100.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK) - vrátane dopravy, vykládky	ks	1,500	61,22	91,83	0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: Odvodňovací žľab pri fasáde od strany rieky Hron - doplnenie

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 27. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 893,00	0,990
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 893,00	0,990
1	592270102600.S	Recyfix Monotec odvodňovací žľab svetlej šírky 200 mm	ks	11,000	263,00	2 893,00	0,990
		Celkom				2 893,00	0,990

ROZPOČET

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt: Predĺženie chodníku pri hale B, ochranné zariadenie na plyn a vzduchotechniku, dlažba

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 267,88 80,625

1 Zemné práce 1 244,54 0,000

18	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,500	7,46	145,47	0,000
19	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,500	1,15	22,43	0,000
3	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	19,500	3,00	58,50	0,000
4	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	156,000	4,44	692,64	0,000
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,500	3,33	64,94	0,000
6	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,500	0,56	10,92	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,200	7,22	225,26	0,000
8	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	48,750	0,50	24,38	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 82,77 7,529

9	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	46,500	1,78	82,77	7,529
---	-------------	--	----	--------	------	-------	-------

5 Komunikácie 2 574,28 66,265

10	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	46,500	7,77	361,31	21,467
11	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	46,500	6,66	309,69	16,432
12	596911244.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	46,500	8,33	387,35	6,417
13	592460019800.S	Dlažba betónová hrúbky 100 mm, rozmerov 200x200	m2	51,150	15,54	794,87	11,509
23	592460019800.S	Dlažba betónová hrúbky 100 mm, rozmerov 200x200	m2	46,400	15,54	721,06	10,440

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 276,80 6,831

14	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,500	7,22	54,15	0,944
15	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	8,000	3,55	28,40	0,384
16	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,500	77,70	194,25	5,503

99 Presun hmôt HSV 89,49 0,000

20	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	80,625	1,11	89,49	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 984,00 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 984,00 0,000

21	NP01	Doprava strojov na/z stavby, zvýšená pracnosť, rozsah prác	kpl	2,000	800,00	1 600,00	0,000
----	------	--	-----	-------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	NP02	Ochráné zariadenie na plyn, VZD -výroba, doprava, montáž, náter	kpl	3,000	128,00	384,00	0,000

Celkom

6 251,88

80,625

Číslo ZL 008/ 17.10.2022

Názov stavby:	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt:	Objekty stavby
Objednávateľ:	MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica 974 01
Dodávateľ:	VIAKORP, s.r.o. Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen
Pôvodné riešenie v zmysle ZoD: bolo obsiahnuté v zmluvnom rozpočte	
Návrh nového riešenia: Zmeny ktoré vyplynuli počas výstavby, potreba menej prác	
Dôvod zmeny: Zmena technológie, úpravy podlažia Nerealizácia vsakovacieho objektu za halou B, Nerealizácia palisád zo strany od ŽSR, náhrada oplotením, podhrabové dosky Menšia výmera zapeťovacieho systému soklového muriva viď položkový rozpočet-menej práce	
Požadovaný termín vyjadrenia k zmenovému listu:	17.10.2022

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu:	ÁNO
Výkresovú dokumentáciu ku zmene spracuje:	Nepožaduje sa, bude predmetom DSRS
Termín vyhotovenia dokumentácie:	-
Vplyv zmeny na zmluvnú cenu:	ÁNO
Pôvodná cena v zmysle ZoD bez DPH	0 Eur bez DPH
Nová cena bez DPH:	-37 691,18 EUR bez DPH
Rozdiel +/-	-37 691,18 EUR bez DPH
Vplyv zmeny na termín dokončenia diela:	áno

Pôvodný termín dokončenia v zmysle ZoD	17.10.2022
Nový termín dokončenia:	17.10.2022

Zmenu navrhuje (meno, priezvisko)

Ing. Michal Šimko

Dátum:

Podpis:

Súhlas s realizáciou zmeny a prehlásenie, že predmetnou zmenou nebude doknutá kvalita diela ani ostatné zmluvné podmienky a zostane zachovaný charakter a účel diela definovaný v Zmluve o dielo.

Projektant (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Objednávateľ (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Dodávateľ: (meno, priezvisko):

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

Sumár fakturácie

Rozpočet

Prehľad stavby

Stavba: 01 - Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

					Prestavané celkom	Menej práce
	PČ	Kód položky	Popis	Cena celkom	EUR	EUR
-	01 - Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici			598 694,80	470 788,07	127 906,75
+	SO01	SO01	Oprava spevnených plôch	360 220,36	255 844,53	104 375,84
+	SO01.1	SO01.1	Spevnené plochy a komunikácie - technické zázemie pre depo rolby	39 869,89	33 806,08	6 063,81
+	SO01.2	SO01.2	Oprava spevnených plôch - úprava sokla	26 411,12	13 298,21	13 112,91
+	SO01.3	SO01.3	Oprava spevnených plôch - terénne schody	1 238,91	962,63	276,28
+	SO01.4	SO01.4	Oprava spevnených plôch - mimo riešené územie	5 527,75	5 527,75	0,00
+	SO02	SO02	Oplotenie	23 267,54	19 189,64	4 077,91
+	SO03	SO03	Kanalizácia	28 322,25	28 322,25	0,00
+	SO04	SO04	Drobná architektúra	19 963,71	19 963,71	0,00
+	SO05	SO05	Sadovnícke úpravy	28 847,80	28 847,80	0,00
-	SO 06		Elektrinštalácie	65 025,47	65 025,47	0,00
+	01		Prekládk VO	7 261,67	7 261,67	0,00
+	02		Rozvody NN	34 486,18	34 486,18	0,00
+	03		Nabíjacia stanica	23 277,62	23 277,62	0,00
				218 387,80	218 387,80	0,00
+	1		Vylepšenie únosnoti podložia	79 021,80	79 021,80	0,00
+	2	SO-07	Prekládka STL plynovodu	11 687,76	11 687,76	0,00
+	3		Búranie betónových základov	10 925,15	10 925,15	0,00
+	4		Zmena prierezu žľabu	18 359,44	18 359,44	0,00
+	7a		Naviac práce, dažďová kanalizácia od strany ŽSR	14 886,96	14 886,96	0,00
+	8		Naviac práce, oprava kanalizácie v atrium+pílenie betónu, schodiska	27 700,33	27 700,33	0,00
+	10		Oceľové platne- prekrytie čpavk.kanal, kanalizačne šachty	24 760,46	24 760,46	0,00
+	11		Stavebné úpravy po oprave kanalizácie na vyústení do rieky Hron	442,75	442,75	0,00
+	12		Zvýšená pracnosť pri montáži betónového oplotenia, základy	8 430,30	8 430,30	0,00
+	13		Betónové pätky pre ukotvenie závor	81,31	81,31	0,00
+	14		Výrub stromov 2x, oprava dlažby, oprava fasady, ochrana hydrantu, obrubníky	5 644,31	5 644,31	0,00
+	15		Uličné vpúste	3 920,00	3 920,00	0,00
+	16a		Pripojka NN, kamerový systém	3 382,35	3 382,35	0,00
+	17		Odvodňovací žľab pri fasáde od strany rieky Hron - doplnenie	2 893,00	2 893,00	0,00
+	18		Predĺženie chodníku pri hale B, ochranné zariadenie na plyn a vzduchotechniku,	6 251,88	6 251,88	0,00
					689 175,87	127 906,75
+	19		Zostatkový rozpočet, menej práce			

Zmenové listy	v EUR	
Zmenový list č.1	79 021,80	DoD1
Zmenový list č.6	11 687,76	DOD2
Zmenový list č.2	10 925,15	DoD1
Zmenový list č.3	18 359,44	DoD1
Zmenový list č.4	42 587,29	DOD2
Zmenový list č.4		
Zmenový list č.5	24 760,46	DOD2
Zmenový list č.7	31 045,90	DOD2
Zmenový list č.8	-37 691,18	DOD 2

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET - zmenový list č.8

Názov stavby	Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici Zoznam nerealizovaných prác zo ZoD Zmenový list č.8	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Banská Bystrica		IČ DPH
Projektant		00 313 271	SK2020451587
Zhotoviteľ	VIAKORP, s.r.o.	50228455	SK2120221499
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

Náklady čerpania v EUR									
A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	Dodávky	37 691,18	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 691,18	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant Dátum a podpis				Pečiatka			D	Celkové náklady	
							23	Súčet 7, 12, 19-22	37 691,18
Objednávateľ Dátum a podpis							24	DPH 20,00 % z 37 691,18	7 538,24
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	45 229,41
Zhotoviteľ Dátum a podpis							E	Prípochty a odpochty	
							26	Dodávky objednávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zostatkový rozpočet

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: SO01 Oprava spevnených plôch

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

104 375,82

1

Zemné práce

0,00

1	R	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	0,000	1,44	0,00
2	R	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	0,000	1,50	0,00
3	R	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	0,000	1,33	0,00
4	R	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	1,33	0,00
5	R	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	0,000	1,33	0,00
7	R	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	0,000	1,67	0,00
8	R	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,33	0,00
9	R	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	0,000	3,00	0,00
10	R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	4,44	0,00
11	R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	3,33	0,00
12	R	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu -okapový chodník	m3	0,000	2,78	0,00
13		583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	0,000	21,09	0,00
14	R	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,56	0,00
15	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	7,22	0,00
16	R	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,000	0,50	0,00
17	R	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	0,000	2,22	0,00

4

Vodorovné konštrukcie

176,55

18	R	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	99,185	1,78	176,55
19	R	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,000	94,35	0,00

5

Komunikácie

2 381,14

20	R	564751114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm	m2	0,000	4,44	0,00
21	R	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	0,000	3,89	0,00
23	R	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	0,000	7,77	0,00
24	R	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	0,000	6,66	0,00
26	R	569903321.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	0,000	13,32	0,00
27		583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	0,000	21,31	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8
28	R	596911244.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	95,690	8,33	797,10
29		592460019800.S	Dlažba betónová hrúbky 100 mm, rozmerov 200x200	m2	97,538	15,54	1 515,74
30	R	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	3,500	8,33	29,16
31		592460013500.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	3,526	11,10	39,14

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 602,53

32	R	1	Demontáž závery	ks	0,000	50,17	0,00
33	R	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	0,000	21,65	0,00
34		404410035295	Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,000	72,15	0,00
35		404410178866	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507	ks	0,000	72,15	0,00
36	R	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	0,000	12,43	0,00
37		404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm pre dopravné značky	ks	0,000	12,21	0,00
38	R	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	5,55	0,00
39		592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	3,55	0,00
40	R	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	7,22	0,00
41		592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	0,000	3,55	0,00
42		592170000900.S	Obrubník cestný rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	0,000	6,66	0,00
43	R	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,000	77,70	0,00
44	R	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	3,33	0,00
45	R	935141424.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu monolitického svetlej šírky 150 mm pre triedu zaťaženia D 400	m	102,200	27,75	2 836,05
46		592270095400.S	Odvodňovací žľab monolitický polymérbetónový, svetlej šírky 150 mm, dĺ. 1 m	ks	86,200	87,69	7 558,88
47		592270095800.S	Kombi stena pre začiatok/koniec polymérbetónová, hr. 40 mm, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 150 mm	ks	14,000	13,32	186,48
48	R	935141492.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací polymérbetónový žľab monolitický svetlej šírky 150 mm	ks	7,000	43,51	304,57
49		592270100600.S	Vpust polymérbetónový s liatinovým roštom, horný diel, dĺ. 0,66 m, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 150 mm	ks	5,000	77,70	388,50
50		592270101100.S	Vpust polymérbetónový dolný diel, výška 365 mm, dĺ. 0,5 m, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 150/200 mm	ks	5,000	39,52	197,60
51		592270101300.S	Kalový kôš PP pre vpust odvodňovacích monolitických žľabov svetlej šírky 150/200 mm	ks	5,000	26,09	130,45

99

Presun hmôt HSV

0,00

54	R	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,57	0,00
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

55	R	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	0,000	2 775,00	0,00
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	------

Celkom

14 160,22

Zostatkový rozpočet

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici

Objekt: SO01.1 Spevnené plochy a komunikácie - technické zázemie pre depo rolby

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 6 063,81

1 Zemné práce 444,49

1	R	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,000	6,94	0,00
2	R	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	19,653	3,33	65,44
3	R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,650	4,44	87,25
4	R	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,650	0,56	11,00
5	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,370	7,22	255,37
6	R	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,850	0,50	25,43

4 Vodorovné konštrukcie 90,51

7	R	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	50,850	1,78	90,51
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

5 Komunikácie 2 644,27

8	R	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	50,850	6,66	338,66
9	R	567142115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m2	50,850	12,77	649,35
10	R	596911244.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	68,495	8,33	570,56
11		592460019800.S	Dlažba betónová hrúbky 100 mm, rozmerov 200x200	m2	69,865	15,54	1 085,70

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 762,86

12	R	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41,500	7,22	299,63
13		592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	41,918	3,55	148,81
14	R	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,388	77,70	263,25
15	R	935141434.S	monolitického svetlej šírky 200 mm pre triedu zaťaženia D 400	m	9,500	27,75	263,63
16	R	592270096200.S	Odvodňovací žľab monolitický polymérbetónový, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m	ks	9,500	138,75	1 318,13
17	R	592270096800.S	mm, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	11,10	22,20
18	R	935141493.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací polymérbetónový žľab monolitický svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	88,80	88,80
19	R	592270096600.S	m, odtok s tesnením, vrátane kalového koša, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	199,80	199,80
20	R	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	17,020	2,66	45,27
21	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu	t	17,020	6,66	113,35

99 Presun hmôt HSV 121,67

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8
22	R	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	109,612	1,11	121,67

Celkom

6 063,81

Zostatkový rozpočet

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt: SO01.2 Oprava spevnených plôch - úprava sokla

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 12 763,34

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 12 713,46

1	R	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	31,400	2,05	64,37
2	R	622461052	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	20,936	13,79	288,71
3	R	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	31,400	5,92	185,89
4	R	625251383	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT STAR alebo ekvivalent - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	48,900	38,85	1 899,77
5	R	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR alebo ekvivalent - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	205,700	49,95	10 274,72

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 34,85

6	R	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	31,400	1,11	34,85
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

99 Presun hmôt HSV 15,03

7	R	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,515	3,33	15,03
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 349,60

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 349,60

8	R	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	31,400	11,10	348,54
9	R	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,366	2,89	1,06

Celkom 13 112,94

Zostatkový rozpočet

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt: SO01.3 Oprava spevnených plôch - terénne schody

Objednávateľ: MBB a.s.

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	R	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,000	7,46	0,00
2	R	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,000	1,15	0,00
3	R	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	4,67	0,00
4	R	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,47	0,00
5	R	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,83	0,00
6	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	7,22	0,00

2 Zakladanie 0,00

7	R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,000	0,24	0,00
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

8	R	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	0,000	1,78	0,00
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

5 Komunikácie 0,00

9	R	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	6,66	0,00
10	R	567134215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm	m2	0,000	24,52	0,00
11	R	567142115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,000	12,77	0,00
12	R	596911116.R	Osadzovanie schodiskových stupňov betónových do lôžka z betónu	m	0,000	16,65	0,00
13		9368	Schodiskový blok napr. PREMAC BLOK flair schod15/35/100 cm alebo ekvivalent	ks	0,000	122,10	0,00
14	R	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	0,000	5,00	0,00
15		592460019800.S	Dlažba betónová, systémová, hrúbky 100 mm, rozmerov 100x200, 200x200, 300x200, 300x100 mm	m2	0,000	15,54	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 276,28

16	R	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	5,55	0,00
17		592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	3,55	0,00
18		917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	3,260	16,65	54,28
19		5,9217E+11	Palisáda napr. PREMAC Altiko 12, rozmer 120x165x800 mm alebo ekvivalent , sivá	ks	20,000	11,10	222,00

Zostatkový rozpočet

Stavba: Oprava spevnených plôch a okolitého areálu Zimného štadióna v Banskej Bystrici
Objekt: SO02 Oplotenie

Objednávateľ: MBB a.s.
 Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.
 Miesto: parc.č.4212,4211/2 k.ú.Banská Bystrica

Spracoval: Ing. Šimko
 Dátum: 30. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 4 077,93

1 Zemné práce 216,40

1	R	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,832	5,25	4,37
2	R	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,832	3,15	2,62
3	R	133311101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	2,752	6,30	17,34
4	R	133311109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 4	m3	2,752	34,65	95,36
5	R	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	3,584	3,15	11,29
6	R	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	25,088	0,21	5,27
7	R	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,584	2,10	7,53
8	R	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,15	0,00
9	R	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	106,800	0,68	72,62

2 Zakladanie 0,00

10	R	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,000	36,75	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 243,60

11	R	318271065	Krycia platňa pilierová pre oplotenie z plotového systému Brož Modern alebo ekvivalent	ks	0,000	1,58	0,00
12		592310006604.PC 5	Strieška na stĺpik betónový plotový, šxvxl 170x170x35 mm napr. plotový systém Brož Modern alebo ekvivalent	ks	0,000	2,63	0,00
13	R	338121125	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.20 m3	ks	0,000	15,75	0,00
14		592310006601.PC 6	Stĺpik betónový plotový koncový pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 100x130x2720 mm napr. plotový systém Brož Modern alebo ekvivalent	ks	0,000	36,75	0,00
15		592310006602.PC 7	Stĺpik betónový plotový rohový pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 130x130x2720 mm napr. plotový systém Brož Modern alebo ekvivalent	ks	0,000	36,75	0,00
16		592310006603.PC 8	Stĺpik betónový plotový priebežný pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 100x100x2720 mm napr. plotový systém Brož Modern alebo ekvivalent	ks	0,000	31,50	0,00
17	R	338171214.R1	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykopaných dier s objemom pätky do 0,075 m3 vrátane montáže betónového podhrabového panela	ks	4,000	15,75	63,00
18		553510029299.PC 2	Stĺpik Jakl 60/40/1,5 mm napr. BRAVO alebo ekvivalent v.2,40 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém s PVC krytkou	ks	4,000	21,00	84,00
19		553500002600.PC 3	Stabilizačný držiak podhrabovej dosky hr. 50 mm v. 300 mm na stĺpik 60x40 mm priebežný	ks	0,000	1,05	0,00
20		592330003200.PC 4	Betónový panel lxxvhr 2450x300x50 mm, podhrabová doska pre oplotenie	ks	0,000	16,80	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8
21	R	338171222.R2	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou nad 2 m zabetovaním do vopred vykpaných dier s objemom pätky do 0,075 m3	ks	0,000	15,75	0,00
22		553510029299.PC 4	<i>Stĺpik Jakl 60/40/1,5 mm napr. BRAVO alebo ekvivalent v.2,60 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém s PVC krytkou</i>	ks	0,000	16,80	0,00
23	R	389381001.S	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	0,000	682,50	0,00
24	R	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	0,000	15,75	0,00
25	R	338171214.R2	Osadzovanie stĺpika pre bráničky v plotoch s výškou do 2 m zabetovaním do vopred vykpaných dier s objemom pätky do 0,075 m3	ks	9,200	10,50	96,60
26	R	338171214.R3	Osadzovanie stĺpika pre brány v plotoch s výškou do 2 m zabetovaním do vopred vykpaných dier s objemom pätky do 0,20 m3	ks	0,000	15,75	0,00
27	R	348131153	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpikov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	0,000	2,63	0,00
28		592330001001.PC 1	<i>Doska betónová plotová rovná, lxxvhr 1900x500x48 mm, sivá, napr. plotový systém Brož Modern alebo ekvivalent</i>	ks	0,000	15,75	0,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 113,25

29	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	25,950	15,75	408,71
30	M	592170005500	Palisáda napr. PREMAC Altiko 12 alebo ekvivalent , rozmer 120x165x800 mm, sivá	ks	159,000	15,75	2 504,25
31	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,725	73,50	200,29
32	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	0,000	3,15	0,00
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	5,25	0,00
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	1,05	0,00
35	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,000	1,05	0,00
36	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	1,05	0,00
37	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,000	1,05	0,00
38	R	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	0,000	15,75	0,00

99

Presun hmôt HSV

4,55

39	R	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	2,167	2,10	4,55
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

PSV

Práce a dodávky PSV

500,13

767

Konštrukcie doplnkové kovové

500,13

40	R	767914130	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	7,311	4,20	30,71
41		553510024000.PC 1	<i>Panel plotový napr. BRAVO 3D alebo ekvivalent veľkosť oka 200x50x5 mm, vxl 1,73x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém</i>	ks	3,000	36,75	110,25

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zostatok [MJ]	Cena jednotková	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8
42		553510024000.PC 2	Príslušenstvo k panelovým plotovým systémom - objímka priebežná 60x40 mm, poplastovaná na pozinkovanej oceli	ks	9,996	0,53	5,30
43		553510024000.PC 3	Príslušenstvo k panelovým plotovým systémom - objímka koncová 60x40 mm, poplastovaná na pozinkovanej oceli	ks	3,998	0,53	2,12
44	R	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	0,000	15,75	0,00
45	R	767920010.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	36,75	36,75
46		553510010510.PC 1	Bránka jednokrídlová, šxv 1,00x1,90 m, rám Jakl 40/40, výplň pletivo 3D, stĺpiky Jakl 80/80, povrchová úprava Zn+PVC, farba RAL	ks	1,000	315,00	315,00
47	R	767920040.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	0,000	36,75	0,00
48		553510010510.PC 2	Brána dvojkrídlová, šxv 3,00x1,75 m, rám Jakl 40/40, výplň pletivo 3D, stĺpiky Jakl 80/80, povrchová úprava Zn+PVC, farba RAL	ks	0,000	945,00	0,00
49	R	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	52,50	0,00

Celkom

4 077,93